[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

LEI MUNICIPAL Nº 1.332, De 14 de março de 1.964
Autor: Darcy Moralles
Projeto de Lei 4/64

Processo 7/64

Dispõe sobre ligação de água nos imóveis sem edificação.
Art. 1º  Nas vias públicas onde já existir ou vier a ser instalada a rede de água, a Prefeitura providenciará a respectiva ligação nos imóveis sem edificação, desde que requerido pelo interessado e pagos os tributos devidos.
Art. 2º  Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
PAGE
Este texto não substitui a publicação oficial.